



Krajowa Administracja  
Skarbowa

Katowice, dnia 18 września 2020 r.

**Izba Administracji Skarbowej  
w Katowicach**

**2401-ILZ\_.260.36.2.2020.27**

**UNP: 2401-20-173949**

**Wykonawcy**

**Dotyczy: Przebudowa i nadbudowa budynku magazynowo – garażowego położonego w Katowicach przy ulicy Słonecznej 34, znak ZKP-23/2020.**

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

**Pytanie 1**

*W związku z tym, że niniejszy przetarg stanowi rozbudowę istniejących już systemów w budynku głównym, proszę o umieszczenie zestawień systemów obecnie funkcjonujących, aby była możliwość weryfikacji rozbudowy.*

**Pytanie 2**

*Proszę o wskazanie producentów systemów istniejących w budynku głównym, tj.: oddymianie, CCTV, SSWIN, system przyzywowy, LAN , KD, systemy AV(prezentacji multimedialnych i nagłośnienia). W zamieszczonej dokumentacji były jedynie informacje w zakresie SSP, że jest to POLON 4900.*

**Pytanie 3**

*Proszę o wskazanie, które systemy niskoprądowe będą zintegrowane z istniejącymi na obiekcie?  
Uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert.*

**Pytanie 4**

*Przystępując do przedmiotowego przetargu, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii:*

*W związku z tym, że instalacje są projektowane jako rozbudowa istniejących systemów prosimy o podanie producentów oaz konkretnych urządzeń ponieważ nie można zastosować zamienników.*

### **Odpowiedź do pytania 1, 2, 3 i 4**

Odpowiedź na powyższe pytania dot. instalacji niskoprądowych ze względu na powtarzający się ich zakres została w sposób zbiorczy umieszczona w poniższej tabeli:

Lp.	Nazwa systemu istniejącego w budynku głównym, z którym należy zintegrować system projektowany w budynku magazynowo garażowym	Nazwa producenta / uwagi	Uwagi i dodatkowe wyjaśnienia do instalacji projektowanych
1	SSP- system sygnalizacji pożaru	Integracja z Centralą pożarową POLON 4900	Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym TOM 4, INSTALACJE ELEKTRYCZNE / NISKOPRĄDOWE , pkt 5.1 – <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INSTAL ELEKTR SLABOPRAD</i>
2	SSWiN - system sygnalizacji włamania i napadu	Oparty na centrali GALAXY DIMENSION GD-520	Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym TOM 4, INSTALACJE ELEKTRYCZNE / NISKOPRĄDOWE , pkt 5.4 - <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INSTAL ELEKTR SLABOPRAD</i>
3	LAN	W budynku głównym istnieje sieć kat. 6	Sieć LAN ma zostać zintegrowana za pośrednictwem szafy BD zlokalizowanej w pomieszczeniu technicznym na piętrze . Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym TOM 4. INSTALACJE ELEKTRYCZNE / NISKOPRĄDOWE pkt.5.3 ( <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INSTAL ELEKTR SLABOPRAD</i> ) oraz Standardach Infrastruktury Sieciowej ( <i>Załącznik nr 11 do SIWZ</i> )
4	KD - system kontroli dostępu	SCHNEIDER ELECTRIC (Continuum) serwer bazy danych BMS oraz 2 stacje robocze BMS znajdują się w budynku głównym	Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym INSTALACJE ELEKTRYCZNE –kontrola dostępu KD TOM 4.3 – <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INST ELEKTR KD</i>
5	BMS - system zarządzania i monitorowania budynku	SCHNEIDER ELECTRIC (Continuum) ,serwer bazy danych BMS oraz 2 stacje robocze BMS znajdują się w budynku głównym	Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym INSTALACJE ELEKTRYCZNE- BMS TOM 4.2 – <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INSTAL ELEKTR BMS</i>
6	CCTV- system telewizji dozorowej	BOSCH podłączenie do rejestratorów BOSCH DIVAR 700 Series, które	Szczegóły wskazano w projekcie wykonawczym TOM 4, INSTALACJE ELEKTRYCZNE / NISKOPRĄDOWE , pkt 5.7 - <i>Załącznik nr 5 do SIWZ – PW – INSTAL ELEKTR SLABOPRAD</i>

		znajdują się w budynku głównym	
--	--	--------------------------------------	--

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

W dniu 17 września 2020 r. na stronie Izby Administracji Skarbowej została zamieszczona informacja (UNP: 2401-20-173377) o wydłużeniu terminu składania **ofert do dnia 28 września 2020 r. godz. 10:00 i otwarcia ofert na dzień 28 września 2020 r. godz. 11:00.**

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: [www.slaskie.kas.gov.pl](http://www.slaskie.kas.gov.pl).

Na oryginale podpisała  
Zakładowa Komisja Przetargowa  
w Izbie Administracji Skarbowej  
w Katowicach

Honorata Kluczyńska  
Wiceprzewodniczący